
9. ФРЕНСКА ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ „ АЛФОНС ДЬО ЛАМАРТИН” 

Гр. София – 1000, бул. „ Патриарх Евтимий” № 35 

директор – 02/987 72 16, канцелария – 02/987 64 02,  lycee@feg.bg, www.feg.bg 

 

 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ 520/24.01.2020г. 

 

На основание заповед № РД09-155/24.01.2020г. на министъра на науката и 

образованието за обявяване на дните от 27.01.2020г. до 04.02.2020г. включително за 

неучебни дни за учениците от област София-град, във връзка с обявената от Столична 

регионална здравна инспекция грипна епидемия в гр. София, във връзка с писмо изх. 

№ РУО1-1996/24.01.2020г. на Началника на РУО – София-град,  във  връзка  със чл.105, 

ал.5 от ЗПУО и чл. 258 и чл. 259, ал.1 от ЗПУО 
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

1. Дните от 27 януари до 04 февруари 2020 г. за неучебни за учениците от 9. ФЕГ 

„Алфонс дьо Ламартин“.  

2. Запазва се графикът за провеждане на състезания и олимпиади. Запазва се 

графикът на междусрочната ваканция. 

3. Срок за оформяне на срочните оценки и отсъствията в електронния дневник – до 

29.01.2020 г. 

4. Педагогическите специалисти и непедагогическия персонал да подадат заявление 

за отпуск.   

 

 

Мерките ще бъдат допълвани или отменяни в зависимост от развитието на епидемичния 

процес в гр. София и разпорежданията на компетентните органи. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на учениците от класните им ръководители. 

 

 

 

 

Директор:     

(П) Емилия Богданова 

Юлиана Йолова, със заповед № 371/06.12.2019г. 

 

 

mailto:lycee@feg.bg
http://www.feg.bg/

